СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

135    СЕССИИ

от 15.06.2015 г.  №  305
с. Старая Калитва
Об утверждении плана работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Старокалитвенского сельского поселения на 2015 и на будущий период на  2016 - 2017 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Старокалитвенском сельском поселении Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работ  по использованию средств муниципального дорожного фонда Старокалитвенского сельского поселения на 2015 и на будущий период на 2016- 2017 годы согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Старокалитвенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения Н.Н.Грицынину.

Глава Старокалитвенского сельского поселения             Н.Н.Грицынина

Приложение№1

к решению Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области
от 15.06.2015 г.  № 305

План работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Старокалитвенского сельского поселения на 2015 и на будущий
период на 2016- 2017 годы
	№ п\п
	Наименование населенного пункта, улицы, где планируется проведение дорожных работ
	Вид дорожных работ
	Объем  дорожных работ
	Объем финансирования

2015 г., (на 2016 – 2017 г.г. ориентировочно)
	Срок выполнения работ

	1
	Старая Калитва, ул. Советская
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт
	0+285-0+722
	2 246 462 руб.
	2015 г.

	2
	Старая Калитва, ул. Луговая
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт;

Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований
	1 135 м
	1 673 835 руб.
	2015 г.

	3
	Старая Калитва,  ул. Молодежная
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт
	450 м
	217 733 руб.
	2015 г.

	4
	Старая Калитва, ул. Юбилейная
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт
	680 м
	332 917 руб.
	2015 г.

	5
	Старая Калитва, пер.Березовый
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт
	112 м
	120 085 руб.
	2015 г.

	6
	Старая Калитва, ул. Колхозная
	Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований
	800 м
	1 244 864 руб.
	2015 г.

	7
	Старая Калитва, ул. Базарная
	Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований
	300 м
	464 045 руб.
	2015 г.

	8
	Старая Калитва, ул. Садовая
	Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований
	630 м
	986 443 руб.
	2015 г.

	9
	Старая Калитва, ул. Солнечная
	Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований
	350 м
	544 628 руб.
	2015 г.

	1
	Старая Калитва, ул.Степная
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт

	2016 г.

	1
	Старая Калитва, ул. Дальняя
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт

	2016 г.

	1
	Лощина, ул. Молодежная
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт

	2017 г

	1
	Терновка, ул. Садовая
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия, укладка асфальтобетонной смеси, ямочный ремонт вне карт

	2017 г.

	1
	Старая Калитва, пер Садовый
	Сток дождевых вод
	350 м

	2017 г.